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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 20/00250 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy AU 24.11.2021 19/21 

 
 
 
Høringssvar til vedtak i AU - ny kirkelig organisering 2021 
 

 
Bekkelaget og Ormøy AU har behandlet saken i møte 24.11.2021 sak 19/21 
 

Møtebehandling 

Vedtak  

AU godkjenner forslaget til ny kirkelig organisering, og vedlagte forslag kan sendes inn før 
fristen. 
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1

John A. Gjertsen

Fra: Enalyzer <noreply@enalyzer.com>

Sendt: fredag 26. november 2021 11.52

Til: t.s.dokka@teologi.uio.no

Emne: Din kvittering

For å beskytte dine personlige opplysninger hindret Microsoft Office automatisk nedlasting av dette bildet fra Internett.
Enalyzer. Know Better

 

 
Din kvittering  

 

 
 

Du får denne e-posten, fordi du har bedt om en kvittering på svarene dine. Klikk på 
knappen "se svar" under for å gjennomgå og/eller skriv ut svarene dine. Hvis 

undersøkelsen er lukket, eller administratoren ikke har tillatt endringer, kan du ikke 
redigere i svarene dine.  

 
 
 

    Vis svar     
 

  

 

 

Ikke videresend denne e-posten, da linken er unik for deg.

Generert i Enalyzer 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 210 21/01228-4 Ugradert   

 
 

 
 
 

Tilsettingsprosess etter tidligere diakon - orientering 
 
Vedlegg:  
Saksprotokoll  
    , 27102021, Sak 78/21, Utlysning av stilling etter nåværende diakon 
Vil du ha en meningsfull jobb og liker å jobbe i fellesskap _ FINN.no 
 

Saksframlegg 
Her følger det en informasjon om søknads og tilsettingsprosessen rundt tilsetting av ny leder 
for menighetens frivillighets- og familiearbeid. Tilsettingsprosessen er forankret i MR sak 
78/21 (vedlagt). Vedlagt er også endelig utlysningsannonse (til orientering). 
 
Det var totalt 15 søkere til stillingen og 6 personer ble innkalt til intervju. Av disse var det så 
langt vi utredet 4 kvalifiserte, og at to av disse var særlig sterke søkere som vi utredet 
grundigere. Den som ble innstilt som nr. 1 har fått tilbudet og takket ja og avtalt oppstart er 
1. februar 2022. 
 
Alle som har vært søkt og innstilt til stillingen har nå fått en takk for at de tok seg tid til å 
søke og beskjed om at tilsettingsprosessen nå er avsluttet. 
 
Hun som har takket ja heter Janne Kathrine Kasstad (f. 1977). BA i teologi og ledelse fra 
høyskolen for teologi og ledelse (2017-2020). Er for øyeblikket i et vikariat som kontaktlærer 
ved Filadelfia Bibelskole. Janne har flere års erfaring i fra å lede frivillige i bl. annet Hillsong 
og evangelisenterets kontaktsenter i Oslo. Tidligere ledererfaring blant annet fra butikk- og 
salgssjef innen helsekost. Ved oppstart kommer hun til å ha medlemskap i Dnk. 
 
Janne fremstår som en trygg, engasjert og frimodig leder som er opptatt menneskene rundt 
seg skal lykkes. Hun ser ut til å også inneha mange av de kvalitetene som vi tror vil være 
viktig for å lykkes i arbeidet som leder av menighetens frivillighets og familiearbeid. (Akkurat 
nå er den jobbtittelen litt lang, men vi jobber med å finne noe som er mer håndterlig, men 
likevel beskrivende). Hun blir ansatt under stillingskoden «leder». 
 
Janne kommer og hilser på staben den 14. desember.  Når også Janne har fått delt 
informasjonen med de hun trenger å informere om at hun bytter jobb, vil vi lage en kort sak 
for nettsidene som presenterer henne. 
 
Vi fikk mange søkere, og det var selvsagt ekstra hyggelig at vi også fikk så mange 
kompetente søkere. 
 
Å finne rett person og å ansette nye er en krevende prosess. Tusen takk til alle som har 
bidratt med kompetanse, engasjement og tid. 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 84/21 07.12.2021 
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Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/01228 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 27.10.2021 78/21 

 
 
 
Utlysning av stilling etter nåværende diakon 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 27.10.2021 sak 78/21 
 

Møtebehandling 

Innspill til utlysningen: 
Barnehager tas ut, dette er en liten oppgave og trengs ikke nevnes. 
Gudstjenestearbeid skal nevnes. 
Andre mindre forbedringer av teksten. 
 
Søknadsfrist settes til 19. november. 
 

Vedtak  

Med de endringer det var enighet om på møtet, endres stillingsbeskrivelsen.  
 
MR delegerer til personalutvalget å foreta tilsettingen og lønn settes etter gjeldende 
avtaleverk. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 153 21/01370-3 Ugradert   

 
 

 
 
 

Tilskudd og investering i teknisk utstyr 
 
Vedlegg:  
21_00236-80Bekkelaget og Ormøy  tilskudd strømming.pdf 
 

Saksframlegg 
Menigheten har mottatt kr. 36 000 fra Oslo Bispedømmet som utstyrstilskudd for å komme i 
gang med strømming og digital innholdsproduksjon i kirken. Midlene er fordelt kr. 24 000 til 
menigheten og kr. 12 000 via trosopplæringsarbeidet og er å finne i det respektive 
regnskaper. For menigheten er dette i avdeling 1015/590 Kommunikasjon. Midlene fordrer 
en egenandel fra menigheten, men hva denne summen må være er ikke spesifisert. 
 
Staben har vurdert at digital innholdsproduksjon er noe usikkert, men at nye nedstengninger 
kan skje og at noe produksjon vil da med sikkerhet skje.  
Uansett vil den digitale produksjonsutviklingen måtte skje i minst to faser, der den første 
fasen og større investeringen skjer nå. 
 
Halvparten av beløpet brukes til tre lyspaneler. Godt lys gjør at det er lettere å bruke 
mobilkamera og rimeligere kamera senere. Lyspanelene kan også brukes til andre 
arrangementer i kirken. Denne utgiften deles med trosopplæring. Panelene går også på 
batteri, noe som øker mobiliteten betydelig for produksjon både ute og inne. 
 
Den andre halvparten av beløpet vil bli brukt på lyd, og i all hovedsak en lydmikser for å få 
god lyd ut i sendinger. God lyd inn i redigeringsarbeidet sikrer oss for å ikke bruke 
unødvendig mye tid på etterarbeid produksjonsprosessen. Dersom lyden er dårlig, vil man 
miste tilhøre med en gang, så god lyd er en forutsetning for all streaming  
 
VI har hatt dialog med Bandskolen og vi ser at vi kan dele på en mikser og en såkalt 
«stagebox», derfor har vi valgt å legge noe mer penger inn i dette enn hva vi ville trengt for 
digital innholdsproduksjon alene. Den økte egenandelen rettferdiggjøres derfor med delt 
bruk og muligheten for også å bruke mikseren i ved eks. konserter på alle våre lokasjoner. 
En «stagebox» er et panel som ligger der eks. et band spiller, så går det en hovedkabel til 
mikespulten. 
 
 
Det vil også bli kjøpt inn nødvendig mikrofoner, kabler og interface. 
 
Opptak vil fortsatt skje med mobiltelefon, mens strømming må en vurdere leie av ytterligere 
utstyr.  
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 85/21 07.12.2021 
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For å imøtekomme fristen for å bruke midlene innen 1. desember, har AU godkjent 
investeringen i sitt møte den 24. nov i sak 20/21. 
 

 
 
 
Menighetens egenandel kan dekkes inn i budsjettet gjennom frie midler som pr. i dag er i 
regnskapet under avdeling 1000, konto 37800, og at dette omdisponeres om nødvendig til 
avdeling 1015/590 – konto 32000 . Bekkelaget/ kommunikasjon/Kontorinventar-medieutstyr. 
 
Det er sannsynlig at egenandelen vil måtte fordeles på to år, fordi blant annet batterier er 
vanskelig å få tak i. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar budsjettendringen til etterretning.w 

 
 
 

eks mva

Lys: 26 550

Miksepult 20 802

Stagebox: 9 420

Totalt 56 772

Støtte fra Bispedømmet trosoppl. 12 000

Støtte fra Bispedømmet menighet: 24 000

Menighetens egenandel 20 772
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DEN NORSKE KIRKE 
Oslo biskop 

 
 

Postadresse: E-post: oslo.bispedomme@kirken.no Telefon:    Saksbehandler 
Postboks 9307 Grønland Web: www.kirken.no/oslo Telefaks:    Sigmund Gulliksrud 
0135 OSLO Org.nr.:818 066 872  +47 23 30 11 64 
 

  
 
Bekkelaget og Ormøy menighet 
Sandstuveien 15 
1178 OSLO 
   
 
John A. Gjertsen 

 

 
   

 
Dato: 23.03.2021 Vår ref: 21/00236-80    Deres ref:    

 
 

Bekkelaget og Ormøy  tilskudd strømming 

 
Takk for deres søknad på tilskudd til strømmeutstyr og opplæring, i alt fikk vi 36 søknader på 
til sammen 1,2 mill. Det har vært spennende å lese dem alle, og vi har lært mye om hvordan 
menighetene tenker og arbeider med strømming. Alle søknadssummer er omgjort til sum 
uten moms da menigheten får denne refundert. Alle søknader er tilgodesett med tilskudd, til 
sammen utbetales ca 750.000,-  
 
Bekkelaget og Ormøy menighet gis et tilskudd på kr 24.000,- fra den generelle ordningen, 
og et tilskudd på kr 12.000,- fra trosopplæringsmidlene. 
 
Flere av søknadene gikk til begge ordninger. De fleste søkere har ikke oppgitt hvor stor 
andel av søknaden som gjelder trosopplæring. Det er ut fra en vurdering om søknaden 
tilfredsstiller kravene i utlysningen og intensjonene for trosopplæringen, hvor stor sum 
trosopplæringsmidler som tildeles.  
De fleste søknadene handler om tilskudd til utstyr av ulik typer. Vi har ikke gjort en vurdering 
av hva som er best egnet her, men trenger dere råd om hva dere vil kjøpe inn så snakk 
gjerne med noen som har mer kompetanse i menighet eller fellesråd. Det er også viktig å 
sørge for at flere i stab og menighet kan bruke utstyret, bruk derfor tid og ressurser på 
opplæring. 
 
Generell ordning 
Som vi skrev i utlysningen er det her en forutsetning at menigheten bidrar med en 
egenandel. Ikke alle har oppgitt denne i søknaden, og vi har da beregnet den utfra det 
budsjetterte/omsøkte beløpet.  
Tilskuddet skal utelukkende brukes til utstyr og opplæring for strømming, og slik bidra til at 
mer strømmes på nettet og kvaliteten heves. Når tilskuddet er brukt bes dette meddelt oss 
med en kort beskrivelse på epost til Sigmund Gulliksrud  sg596@kirken.no 
 
Trosopplæringsmidler 
Tilskuddet skal utelukkende brukes til utstyr og opplæring for strømming, og bidra til styrket 
trosopplæring. Rådgiverne på bispedømmekontoret vil være i kontakt med den/de 
undervisningsansatte om tiltakene som skal utvikles. Bruken av midlene rapporteres 
sammen med den ordinære rapporteringen av trosopplæringsmidler i planverktøy for 
trosopplæring. 
Tilskuddet skal regnskapsføres som trosopplæringsmidler, både som inntekt og kostnad. I 
Asker og Bærum utbetales tilskuddet til menigheten, og i Oslo til fellesrådet, som fører hele 
regnskapet for trosopplæringsmidlene.   
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De utviklede tiltakene skal deles med andre menigheter. Vi oppfordrer til å melde inn 
opplegg til ressursbanken.no. I tillegg dele i teamet for Barne- og ungdomsarbeid Oslo 
bispedømme i Teams og på Facebook-gruppen for undervisningsansatte i Oslo 
bispedømme. 
 
Kommentar til søknaden 
Kjøp av PC eller Mac er helt på grensen av hva disse midlene er tenkt til. Vi har derfor 
trukket fra en noe større egenandel. 
 
skjerikirken.no 
På denne nettsiden kunngjøres kirkelig aktiviteter over hele landet, også det som strømmes! 
Legg derfor inn alt dere arrangerer her, også det digitale. Vi vil at flere skal finne kirkelig 
innhold de kan følge på nettet, og vil derfor fremover jobbe med markedsføring av slike 
tilbud. Så bruk Skjer i kirken i tillegg til facebook og lokale nettsider, og reklamer for denne 
nettsiden. Bruker dere andre kanaler fast, utover det som fremgår av søknaden, så gi oss 
gjerne beskjed om det på epost til Johannes Ek Reindal jr573@kirken.no 
 
 
Lykke til med strømmingen! 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Sigmund Gulliksrud 
rådgiver 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
  
  
 
 
Kopi til: 
Sverre Bang                                 
Elisabeth Vatn                                 
Bekkelaget og Ormøy menighet, Kristin 
Øygard 

Sandstuveien 15 1178 OSLO 

 
 
Mottakere: 
Bekkelaget og Ormøy menighet, John A. 
Gjertsen  

Sandstuveien 15 1178 OSLO 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 700 21/00795-4 Ugradert   

 
 

 
 
 

Vedlikehold av Bekkelaget kirke pr. 31. nov 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
 
 
Del 1 
Nå har det vært befaring med entreprenører og endelig anbud kommer 7. januar. Det 
antydes byggestart tidlig vår. 
 
Det har kommet flere signaler gjennom befaringer. Dette presenteres muntlig på møtet. 
 
Nå er det viktig å få i gang bygge-gruppa og få de på en befaring tidlig i januar. 
 
Videre fremgangsmåte drøftes i rådet. 
 
Del 2 
Menighetens mottatte arv har delvis kommet på konto, og foreløpig dreier det seg om 1,3 
mill. kroner. I forhold til regnskapet og snarlig årsavslutning, må menighetsrådet ta stilling til 
hvordan disse midlene skal regnskapsmessig plasseres. I tråd med hva rådet selv har 
ønsket, at midlene skal brukes i forbindelse med oppussing av Bekkelaget kirke, foreslås det 
at pengene avsettes til dette. 
 
Forslag 1: Det opprettes et ubundet fond for vedlikehold av Bekkelaget kirke, og midlene 
avsettes til dette formålet, inntil videre. 
 
Et ubundet fond kan endres og omdisponeres, så rådet binder ikke seg selv eller senere råd 
til noe ved å gjøre dette. Men å plassere pengene på denne måten, så avsettes de, 
handlingen synliggjøres ved å fremstå som en kostnad i regnskapet, og tilsvarende inntekt 
når pengene skal benyttes. 
 
Forslag 2: Alternativt kan midlene avsettes i såkalte «frie midler». Det vil i så fall bidra til at 
årets regnskap går med «overskudd», at vi har et stort mindreforbruk. 
 
 
 

Forslag til vedtak 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 86/21 07.12.2021 
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Det opprettes et ubundet fond og midler knyttet til arv fra ekteparet Bjugren avsettes til 
fremtidig vedlikehold av Bekkelaget kirke.  
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 711 21/01380-2 Ugradert   

 
 

 
 
 

Informasjon om økonomi i Fellesrådet og strømsparende tiltak i 
kirkebyggene 
 
Vedlegg:  
Informasjon til alle ansatte 17.11.21.pdf 
 

Saksframlegg 
Som følge av høye strømpriser og utfordrende budsjettsituasjon i Fellesrådet, er ny 
makstemperatur i våre kirkebygg 19C (se vedlegg). Det kan være aktuelt å sette 
temperaturen ytterligere ned til 15C i kirkebyggene. Menighetsrådet informeres for å være 
kjent med ev. tilbakemeldinger fra de som bruker kirken. 
 
I Bekkelaget kirker har vi en eldre temperaturstyringsenhet som har fullført sin driftstid og 
har nå havarert. Men kirken utredes for oppussing med ny vannbåren gulvvarme, og da 
forventer vi at varmestyring vil bli enklere. Frem til det har vi en mer manuell varmestyring og 
det vil ta litt tid før vi finner ut hvordan temperaturen i kirken kan styres best mulig.  
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar saken til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 87/21 07.12.2021 
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Kirkevergen i Oslo 
  Den norske kirke 

 

  

Til alle ansatte i Kirken i Oslo 

 

STRØMSPARENDE TILTAK I KIRKEN I OSLO 

 

Vi har alle fått med oss de høye strømprisene. 

Strømkostnadene for KfiO for 2021 og 2022 er estimert til å ligge på i gjennomsnitt 1,42 

millioner i måneden. Vi har en potensiell overskridelse av budsjettet for 2021 på 6,5 millioner 

kroner, og de kaldeste månedene kommer antagelig i 2022. 

De økte kostnadene må hentes fra et sted. Våre alternativer er strømsparende tiltak, kutt i 

vedlikehold og kutt i personalbudsjettet. 

 

Hovedkomiteen vedtok i går, som et første og midlertidig steg, at makstemperatur i alle 

våre lokaler, kontorer og kirkerom, skal være 19 grader.  

 

Mange av oss, både i Akersbakken og ute i menighetene, jobber allerede med ullgenser på. 

Takk for at dere er med å ta ansvar. 

 

Fellesrådet vil få fremlagt forslag til ytterligere tiltak til sitt møte 9. desember. Et alternativ er 

å gå ned til 15 grader i alle kirkerom. Vi har dialog med kommunen om å få dekket noe av 

merkostnadene. I nær fremtid vil kirkeverge, biskop og stiftsdirektør ha møte med byråden for 

kultur, idrett og frivillighet om dette.  

Verneombud og tillitsvalgte i begge linjer vil bli involvert og hørt i arbeidet med forslaget 

som skal legges frem til fellesrådet. 

 

Fra og med nå gjelder altså makstemperatur på 19 grader. Det er Arbeidstilsynets nedre 

anbefalte grense for innetemperatur. Dersom vi antar at temperaturen i våre lokaler i dag 

ligger på 21 grader, vil en senkning til 19 etter dagens estimater gi en besparing på 500.000 

kroner i måneden. 

Dette er på ingen måte tilstrekkelig, men vil være et viktig steg i riktig retning for å avhjelpe 

en prekær situasjon. 

 

Vi minner om at 19 er en makstemperatur, og alle steder man vurderer det mulig og forsvarlig 

å ligge under 19 i perioder eller hele tiden, vil være et bidrag. 

Praktisk vil det være driftstemaene i samarbeid med daglige ledere som følger opp vedtaket 

fra Hovedkomiteen. Men vi er helt avhengige av at alle ansatte og brukere av våre lokaler er 

med å bidra for å få dette til. Ingen kirkerom, menighetssaler eller kontorlokaler er like. Vi må 

sammen og hver for oss bestrebe oss på å få dette til på vår arbeidsplass.  

 

I disse dager monterer driftsteamene temperaturmålere i alle menigheter. 

Kirken i Oslo er bare en blant mange i samfunnet som må ta i bruk uønskede virkemidler i en 

vanskelig situasjon. Vi kan ikke utelukke at det må «kraftigere lut» til, og vi vurderer 

situasjonen fortløpende.  

 

Oslo, den 17. november 2021 

 

Robert Wright 

Kirkeverge 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 150 21/01259-4 Ugradert   

 
 

 
 
 

Orientering om stimuleringsmidler for økt frivillighet 
 
Vedlegg:  
Kjære menighet.pdf 
Oslo bispedømme gir tilskudd til menighetene for å stimulere frivillighet - søknad fra 
Bekkelaget og Ormøy 
 

Saksframlegg 
Vi har mottatt 50 000 på vedlagte søknad. Pengene fordeles i regnskapet i henhold til 
søknaden. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar bevilgningen og budsjettendringene til etterretning 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 88/21 07.12.2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Oslo bispedømmeråd 

 
 

Postadresse: E-post: oslo.bispedomme@kirken.no Telefon:    Saksbehandler 
Postboks 9307 Grønland Web: www.kirken.no/oslo Telefaks:    Sigmund Gulliksrud 
0135 OSLO Org.nr.:818 066 872     
 

  
Til daglig leder og menighetsprester 
 
   
 
   
   
   
 

 

 
   

Dato: 11.10.2021 Vår ref: 21/03602-1    Deres ref:    

Kjære menighet 

Flere og flere aktiviteter er i gang igjen i kirkene denne høsten. Det gleder vi oss over! 
Mange steder er det imidlertid også krevende å få alt opp å gå. Oslo bispedømme vil derfor 
bidra litt ekstra for å styrke menighetene i de neste hektiske og innholdsrike månedene. 
Sammen skaper vi mer himmel på jord! 
 
På grunn av pandemien har bispedømmet brukt mindre penger enn normalt på drift i første 
halvår.  Vi vil derfor tilby menighetene økonomisk støtte til aktiviteter og 
arrangementer i høst/vinter slik at barn og unge får sine aktiviteter tilbake, felleskapet 
bygges, gudstjenestene blir gode feiringer, kirken er åpen, musikk og kultur blomstrer og 
mennesker gis omsorg og støtte.  
 

Styrke det som alt er planlagt  
Har menigheten noe dere gjerne skulle gjort i høst, men ikke har penger til? Er det noe av 
det dere allerede har planlagt som kan nå ut til enda flere og blitt enda bedre med mer 
økonomiske ressurser? 
Send noen linjer innen 31.oktober, om hva dere vil gjøre og hvor mye dere trenger i tilskudd 

(opp til ca femti tusen), i epost til sg596@kirken.no. Tilskuddet gis til aktiviteter og 

arrangementer i menigheten, og kan brukes til utstyr, materiell, ekstrahjelp, honorar, 
annonsering, osv. Vi ønsker én epost fra hver menighet og de behandles fortløpende. 
 
Det er daglig leders ansvar at midlene brukes i tråd med formålet, og at dette kan 
dokumenteres ved for eksempel en prosjektkode i regnskapet. Etter at tilskuddet er brukt, 
sendes en kort epost som bekreftelse til bispedømmet. Frist: 1. april 2022. 
 

Markedsføring av menighetene 

Menighetene er kirkens ansikt lokalt. Dette vil vi understøtte og har valgt ut noen temaer 
som vi vil gi ekstra oppmerksomhet gjennom annonsering i ulike kanaler: 
 

 Allehelgen: Bispedømmet og Kirkerådet annonserer for kirkens tilbud, som 

gudstjenester, konserter og åpen kirke. I annonsen vil vi vise til www.skjerikirken.no, 

så sørg for at deres arrangement er lagt inn i der. 

 Advent og Jul: Annonser som omtaler det som skjer i kirkene i denne perioden: Lys 

Våken, gudstjenester, konserter, julemesser, julevandringer, julaften, osv. Legg alle 

deres arrangement inn i www.skjerikirken.no. Lager dere noe helt spesielt, så send 

en epost om det til Johannes Ek Reindal jr573@kirken.no  

 Drop-in dåp: Vi lager fellesannonser med datoer og steder for Drop-in dåp, på 

bakgrunn av meldinger fra menighetsprestene. 
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Vi håper dette kan være til hjelp for dere og ønsker Guds velsignelse over høsten! 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Edvard Wold Reitan  
Stiftsdirektør Sigmund Gulliksrud 
 Rådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

Postadresse: E-post: post.bo.oslo@kirken.no Telefon: +47 23629870 Saksbehandler 
Sandstuveien 15 Web: www.kirken.no/bekkelagetogormoy Telefaks:    John A. Gjertsen 
1178 OSLO Org.nr.:971 282 231   +47 95055939 
 

  
 
Adresseinformasjon fylles inn ved 
ekspedering. Se mottakerliste nedenfor. 
 
   
   
   
 
   

 

 
   

 
Dato: 29.10.2021 Vår ref: 21/01259-2 JG233 Deres ref:   21/03602-1 

 
 

Oslo bispedømme gir tilskudd til menighetene for å stimulere 
frivillighet - søknad fra Bekkelaget og Ormøy 

 
Vi takker for rmuligheten til å søke på midler, jamf. deres brev 11.oktober. 2021. 
 
 
Vi søker om totalt kr. 50 000 og vil benytte de innenfor vedlagte tiltak. Tiltakene overstiger 
de 50 000, men det er naturlig at vi sender det hele og illusterer med dette også vår 
egenandel i nenvte tiltak. Vi håper på full støtte. 
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Med vennlig hilsen  
 
 
Trond Skard Dokka  
Menighetsrådsleder John A. Gjertsen 
 Daglig leder 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
  
  
 
 
 
                                           
 
 
Mottakere: 
Trond Skard Dokka            Steinhammerveien 

20b 
1177 OSLO 

Soknepresten i Bekkelaget og Ormøy, 
Sverre Bang  

Sandstuveien 15 1178 OSLO 

Oslo Bispedømmeråd, Sigmund Gulliksrud  Oslo 
bispedømmePb. 
9307 Grønland 

0135 Oslo 

 



89/21 Utkast til budsjett 2022 - 21/01378-1 Utkast til budsjett 2022 : Utkast til budsjett 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 112 21/01378-1 Ugradert   

 
 

 
 
 

Utkast til budsjett 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Budsjett 2022  
 

Forslag til vedtak 
Det jobbes med å avklare noen av rammene for neste års budsjett. Presenteres på møtet 
om mulig. Det er mulig at saken må avvente til neste MR møte. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 89/21 07.12.2021 



 Saker til behandling -  Rapport fra BOSE til MR møte 7. des. 2021 :

Dette punktet på sakslisten er unntatt offentlighet.
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
w 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 20/00457-2 Ugradert   

 
 

 
 
 

Valg av leder og nestledere i Bekkelaget og Ormøy menighetsråd for 
året 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Det skal avholdes valg på leder og nestledere i MR for 2022.  
 
Følgende personene har stilt seg til disposisjon for vervene: 
 
Leder: Terje Fonk 
Nestledere, to stk. Sissel Mosvoll og Betzy Ellingsen Tunold 
 
Reglene for valg av leder og nestleder i menighetsråd er hentet i fra «Håndbok fro 
menighetsråd og kirkelig fellesråd», Kirkerådet og KA.  S. 197-198 og hovedgrep gjengitt 
nedenfor.  
  
Reglene i et valgår: 
§1 Konstituering 

1. Menighetsrådet trer i funksjon 1. november i valgåret. Valgperioden strekker seg til og 
med 31. oktober i valgperiodens siste år.  

 

2. Konstituerende møte i det nyvalgte menighetsrådet avholdes innen utgangen av oktober 
i valgåret.(…). Møtet kalles sammen av lederen av det fratredende rådet med minst 14 
dagers varsel. Det er vedtaksført når minst 2/3 av medlemmene er til stede. (…) 
 

3. Menighetsrådet/kirkelig fellesråd velger i det konstituerende møtet og senere hvert år 
blant sine medlemmer, leder og nestleder. Valget foregår skriftlig. Den om ett år har vært 
leder, kan unnslå seg valg for det følgende året. 
 

4. Trer lederen midlertidig eller endelig ut av funksjon i løpet av den tid vedkommende er 
valgt for, rykker nestlederen opp til leder, og rådet velger midlertidig eller endelig en ny 
nestleder. 

 
I år der det ikke er valgår skal leder og nestleder velges innen første 1. januar og valget kan 
være skriftlig jamf. §7 punkt 3 og 5. Det er flertallsvalg. Først velges leder, deretter 
nestleder. Presterepresentanten kan også velges som leder, selv om det ikke bør være det 
normale. 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 91/21 07.12.2021 
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I Bekkelaget og Ormøy menighetsråd er det tradisjon for at soknepresten leder 
gjennomføringen av valgprosessen. 
 

Forslag til vedtak 
… velges til leder av menighetsrådet for 2022.  
… og …. velges til henholdsvis første og andre nestleder. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



92/21 Godkjenning av offerlister 2022 - 21/01340-1 Godkjenning av offerlister 2022 : Godkjenning av offerlister 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 313 21/01340-1 Ugradert   

 
 

 
 
 

Godkjenning av offerlister 2022 
 
  
File0025.PDF 
 

Saksframlegg 
Vedlagt ligger offerlister for Bekkelaget- og Ormøy kirke og fra SEM komiteen for 
gudstjenestene på SEM.  
 
Kirkekomiteen har truffet offervedtak for 2022, i sitt møte 16. november is ak 95/21-c (se 
vedlagt referat i siste MR sak 94/21- referater og protokoller). Offerliste vedlagt. 
 
SEM-komiteen har truffet følgende vedtak i møte 21. okt. som legges frem for 
menighetsrådet: 

 

Sak 34/21 Offer på SEM 2022 
Menighetens revisjonsfirma KPMG krever at det framgår vedtak om hvordan 
menigheten benytter sine midler; også offerinntekter. Det må derfor kunne 
vises til vedtak om offertildelinger. SEM-komitéen vedtar offerformål. 
Soknepresten beslutter hvilke søndager  
de ulike offerformål skal settes på. 
SEM-komiteens prioriterte offerformål for 2022 er: 

Romania-prosjektet/ Agathos Venner (x 2) vår og høst 

Vennskapsmenigheten Beit Sahour. 

Kirkens arbeid ved Solfjellshøgda Helsehus 

KABB – Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte 

Normisjons-prosjekt (spesifiseres senere)* 

Stefanusalliansen 

Fransiskushjelpen 

Kirkens Bymisjon 

Kirkens Nødhjelp 

Bibelselskapet 

Kirkelig Ressurssenter mot vold og seksuelle overgrep 

De øvrige gudstjenestene forutsetter vi at offeret går til eget menighetsarbeid 

på SEM-huset. 

*(Forutsetter et prosjekt som reflekterer Santalmisjonens tidligere arbeid, da 

vi er tilbakeholdne med generell støtte til organisasjonen, som etablerer egne 

gudstjenestesteder.) 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 92/21 07.12.2021 
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Bekkelaget kirke: 
Offerliste utarbeidet av sokneprest Sverre Bang: 
 
 

 

 
 

Forslag til vedtak 
 

1. Bekkelaget og Ormøy menighetsråd tar vedtak Kirkekomiteen 95/21-C til 
etterretning. 

2. Bekkelaget og Ormøy menighetsråd tar vedtak SEM-34/21 til etterretning. 
3. Med de endringer det var enighet om på møtet, så godkjenner menighetsrådet 

offerlisten for Bekkelaget kirke. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Ofringer 2022 Forslag

2022 2021 2020 2019

Bekkelagshjemmet x x X X

Det Norske Misjonsselskap x x X X

Fransiskushjelpen - Allehelgensdag (Pallativ omsorg i hjemmet) x x X X

Frivillighetssentralen Bekkelaget (menigheten andelseier) x x X X

IKO – Kirkelig pedagogisk senter x x X X

KIA – Kristent Interkulturelt Arbeid ? ? ? X

Vår vennskapsmenighet Beit Sahour x4 x4? X

Kirkens Bymisjon (To gudstjenester julaften) x2 x X X

Kirkens Fengselsarbeid ? ? ? X

Kirkens Nødhjelp (2 gudstjenester julaften og 1 ifm. Fasteaksjon) x3 x3 X3 X3

Kirkens SOS x x X X

LEVE Landsforeningen for etterlatte etter selvmord x x X X

Misjonsalliansen x x X X

NOAS - Norsk organisasjon for asylsøkere ? ? ? X

Normisjon x x X X

Norway Cup-prosjektet x x X X

Simensbråten - Ekeberg Seniorsenter x x X X

Sjømannskirken/Norsk kirke i utlandet x x X X

Stefanusalliansen (Vårt diakoni- og misjonsprosjekt) x 4 x5 x5? x8 X6

Stiftelsen Kirkens Ressurssenter mot vold og seksuelle overgrep ? ? ? X

Søndagsskolen - Oslo og Akershus Krets ? ? ?

Østmarkskapellet (obligatorisk for menigheter i S.A.prosti) x x X X

TV-aksjonen (Leger uten grenser) x x X X

28 ofringer til annet formål enn egen menighet. 

(Av dem 5 ofringer til Stefanusalliansen, menighetens faste samarbeidspartnet innenfor 

diakoni og misjon, og 4 til vår vennskapsmenighet i Beit Sahour, grunnet vanskelig 

situasjon under pandemien)

Inntil 5 ofringer kan fordeles av menighetsrådsleder og sokneprest, (katastrofer o.l.)

5 ofringer settes på egen prioritert reserveliste (merket "?" ). Fordeles etter behov, dersom 

"katastrofeformålene" ikke brukes.

Vedtak:        Offerliste for gudstjenesten på SEM-huset 2022 vedtas.  

                      Sverre Bang fordeler dem på de oppsatte gudstjenestene. 
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Gudst jenester i  Orm@y, viren 2021

9. januar 11:00 Gudst jeneste, Dip/Nattverd. Innsettelse av ny kapel lan Anders Hove

23. januar 11:00 Gudst jeneste, Presentasjon av konf irmanter (?) Anders Hove

13. februar 11:00 Gudstjeneste Anders Hove Gudstjeneste Dip/Nattverd

27. februar 19:00 Taiz6-gudstjeneste. Nattverd. Sverre Bang. BOlgebrus(?)

13. mars 11:00 Famil iegudst jeneste. Karneval (?) prest?

27. mars 11:00 Gudstjeneste Dip/Nattverd. Anders Hove

3. apri l  L8:00 Piskemelt id kirken/Vi l la kirkebakken

24. april 11:00 Gudstjeneste Ddp/Nattverd. Anders Hove

8. mai 1L:00 Gudstjeneste Dip/Nattverd Anders Hove

29. mai 11:00 Gudst jeneste D6p/Nattverd. Vikarprest

12. juni 11:00 Gudstjeneste. Skaperverkets dag. Villa kirkebakken. Anders Hove

12. juni 13:00 Evt.: Dipsgudstjeneste. Anders Hove. (ved behov)
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
w 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00095-9 Ugradert   

 
 

 
 
 

Eventueltsaker MR møte 7. des. 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
… 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 93/21 07.12.2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
w 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00127-8 Ugradert   

 
 

 
 
 

Referater og protokoller fremlagt for MR 7. des. 2021 
 
Vedlegg:  
REFERAT FRA MØTE I EIERSTYRET 22.09.2021.pdf 
Referat SEM-komiteen 21. oktober 2021.docx 
Referat fra 16 november 2021.msg 
Referat.msg 
PROTOK. FRA STYREMØTET. 12.10.21.doc 
 

Saksframlegg 
Følgende referater og protokoller er fremlagt MR-møte 7. des. 2021 
 
Se vedlegg og saksfremlegg. 
 
 
Kirkekomiteen 5. okt. 2021: 
 
Her er referatet fra møtet i Kirkekomiteen 5 oktober 2021 i menighetshuset på Villa Kirkebakken. 
Hanne møtte ikke. Ellers alle til stede og spesielt hyggelig Kåre Skråmestø. 
 
83/21: Vi har to av representantene i Kulturkomiteen i Kirkekomiteen, nemlig Tom og Roar. De ble 
gjort oppmerksom på at Kulturkomiteen er underlagt Kirkekomiteen og kan ikke alene inngå 
økonomiske avtaler uten at dette er tatt opp med Kirkekomiteen. Kirkekomiteen er ikke begeistret 
for at det nå blir en gratiskonsert med Solveig med pianist. Solveig skal ikke ha betalt for konserten 
(en avtale hun inngikk med Barbro fordi vi kjøpte et dyrt piano). Pianisten skal ha kr.7.500. Eivind har 
sagt at han finner penger til dette, så får vi se hvordan dette går. Det blir ikke noen husleie å betale 
til KF siden vi ikke tar inngangspenger.  Kirkekomiteen regner med at Solveig tar seg av Tonoavgiften. 
Kirkekomiteen er ikke glad for at dette blir en gratiskonsert. 
 
Vippsen til spiret er tatt bort, i stedet har vi ført opp Kulturkomiteen, så får vi se om det blir noe på 
dem. 
 
84/21: På  Allehelgens dag 7 november må vi ha Kirkekaffen i kirken fordi menighetshuset er leid 
bort. Hele Kirkekomiteen møter. Koret synger. Tove og Siri tenner lys og leser opp navn på de som er 
gått bort siste året. Kåre setter opp listen med navn.Tove, Siri og Hanne baker. 
 
85/21: Utedugnad blir satt til torsdag 14 oktober kl.11 da John har berammet beskjæring av trær 
m.m. Tove bestiller pizza fra Malmøya. Håper mange fra koret og Kirkekomiteen stiller. 
 
86/21: Orienteringer. 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 94/21 07.12.2021 
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a) Tove orienterte om korsituasjonen og problemene i KF. Vi må bare ta dette til etterretning, men 
såvel organist i Bekkelaget som Ormøy er stillinger som vil bli utlyst. 
 
87/21: Eventuelt: 
 
a) Første søndag i advent, 28 november, burde vi dele ut 4-årsbok og kanskje 6-årsbok siden det ikke 
var noe ifjor. Tove og Kåre tar kontakt med Kristin. Hvis vi får til dette, kan vi lage noe spesielt gøy 
for barna i menighetshuset, forutsatt at det er ledig. Viktig at Eli leser dette og tar seg datoen ad 
notam. Tove sjekker at adventsstaken er klar. 
 
b) Vi ble forespurt om kirketjener som ikke kunne komme juleaften, påske eller sommer. Vi takker 
nei til dette og håper at noe bedre kan finnes. 
 
c) Vår nye prest Anders Hove, 31 år, begynner 1 januar. Vi gleder oss. 
 
d) Det er kommet klager på at en person titter inn av vinduene til leieboerne i første etasje på villa 
Kirkebakken. Tove tar dette opp med vedkommende som gjør dette. Det er kommet klager på en 
annen også som spaserer mye rundt, men det kan vi ikke ordne opp i. 
 
e) Det er viktig at menighetshuset er ledig 3 april 2022 fordi vi skal ha påskemåltid på den datoen. 
Jeg ber Eli ta seg den datoen ad notam. Vi håper å få Helene Bøksle igjen som i fjor. 
 
f) Regner med at Sverre setter opp gudstjenestene for neste semester.  
Det blir jo for sent når Anders Hove starter. Det er viktig at Eli kjenner datoene, slik at vi kan få ha 
kirkekaffe i menighetshuset. 
 
g) Tirsdag 9 november planlegger vi formiddagstreff i menighetshuset fra 
kl.12 til 14. Kåre lager plakat og Siri legger den ut på nettet. Det er viktig st det står at små barn kan 
tas med. Denne gangen blir det vafler. Siri, Hanne og Tove står for dette. 
 
Neste møte er tirsdag 16 november kl.18. 
 
Tove 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar referatene og protokollene til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
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SIMENSBRÅTEN OG EKEBERG MENIGHETSSENTER 

SEM-komitéen  

 

 

 

Dato:  Torsdag 21. oktober 2021 kl. 18.oo – på SEM-huset 

Deltakere: Eilert L. Rostrup, Randi Dyrerud og Atle Karlsen var fysisk til stede.  

Sverre Bang, Grethe Simonsen og Randi M. Johansen deltok av ulike årsaker på Teams.  

Inger Marie Solskjær Johansen hadde forfall. 

Åpning: Etter en runde med oppdateringer av status, ble møtet åpnet med bønn for SEM-komitéen, for 

de som er syke og for møtet.  
 

 

 

Sak 29/21 Innkalling og dagsorden  
 

Vedtak:        Saksliste godkjent. Ingen eventuelt-saker ble meldt. 

 

 

Sak 30/21 Referat fra forrige møte (09.10.21) ble gjennomgått 

  Ad sak 26.21:  

Vi har fått takk fra Solfjellshøgda Helsehus. For pengene har de anskaffet en musikkspiller 

som skal nyttes til lindrende behandling for demenspasienter og pasienter i palliativ fase. 

Det er ordnet opp med restbeløpet på den slettede kontoen for Ettermiddagstreff og 

kontantbeløpet fra samme. 

Ad sak 27.21: 

Det har vært «visning» av en type bord for kafeteriaen/ menighetssalen.  

Det ble ikke tatt noen avgjørelse.  
   

Vedtak:        Referat godkjent 

                      Torunn følger opp saken med nye bord. 

 

 

Sak 31/21 Oppdatering fra menighet og lokalmiljø 

Sverre informerte fra Bekkelaget og Ormøy: 

Det merkes stor glede over gjenåpning og den siste tidens aktivitet i kirken: 

Gratiskonsert i Ormøy kirke med Solveig Slettahjell m.fl. samlet 117 personer. 

Stor tilstrømning av barn oppmeldt til dåp. 

160 ungdommer oppmeldt til konfirmasjon 2022. 

De ulike barnekorene er i god gjenge og har sunget på åpningsFEST. 

Det har vært arrangert Krølletreff for 2-åringer, Kirkesafari for 3-åringer og utdelt Kirkebok 

til 23 4-åringer. 

Anders Hove er tilsatt som ny kapellan fra nyttår 2022. 

Kåre Skråmestø og Terje Fonk er engasjert som prestevikarer for resten av 2021. 

Diakon Andreas Buer har fått ansettelse i Vestfold og har sagt opp sin stilling fra 01.01. 2022. 

Det er ikke ansatt ny organist foreløpig. Foreløpig vikar er Ludvig Lohne Otterstad.  

Marianne Graff er villig til «stand in» etter behov. 

Eilert informerte fra Vennskapsmenighetskomiteen:  

Det var orientering og filmfremvisning 21. september.  

Videre ventes det besøk av to viktige representanter fra Beit Sahour 9. november. 
 

Vedtak:        Vi takker for informasjon. 
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Sak 32/21 Gudstjenester høsten 2021 
 

Dag / dato / tid Tema / profil Forrettende prest 

Søndag 22. august kl. 11.oo  Sverre Bang 

Søndag   5. september kl. 11.oo  Sverre Bang 

Søndag 19. september kl. 11.oo  Terje Fonk 

Søndag   3. oktober kl. 11.oo Iona-gudstjeneste Sverre Bang 

Søndag 17. oktober kl. 11.oo  Terje Fonk 

Søndag   7. november kl. 17.oo Allehelgensgudstjeneste 
Offer: Fransikushjelpen 

Sverre Bang  

Søndag 28. november kl. 11.oo 1. søndag i Advent  
Offer: Romaniaprosjektet 

Sverre Bang 

Søndag 12. desember kl. 11.oo 3. søndag i Advent – 
Adventsgrøt 
Offer: KABB 

Terje Fonk 

Fredag  24. desember kl. 15.oo Julaftensgudstjeneste 
Offer: Kirkens Nødhjelp 

Terje Fonk/  
Eilert medvirkning ? 

Merkede datoer er allerede avholdt.  

Allehelgensgudstjenesten ønskes avholdt litt etter tidligere organisering, men nå med 

innendørs lystenning på et (helst rundt) bord knyttet til alteret.  

Vi holder på utdeling av roser (røde og hvite med «lapp»).  

Julaftensgudstjeneste gjennomføres så trygt og godt vi kan . . . 
 

 

 

 

Sak 33/21 Gudstjenester våren 2022 

Sverre hadde klart et forslag til dato for gudstjenester på SEM-huset våren 2022. 

Dag / dato / tid Tema / profil Forrettende prest 

Søndag   9. januar kl. 11.oo Ikke juletrefestgudstjeneste… Sverre Bang 

Søndag 23. januar kl. 11.oo   

Søndag   6. februar kl. 11.oo  Anders Hove 

Søndag 20. februar kl. 11.oo  Mari Løvaas 

Søndag   6. mars kl. 11.oo  Sverre Bang 

Søndag 20. mars kl. 11.oo  Mari Løvaas  

Søndag   3. april kl. 11.oo  Sverre Bang 

Søndag 24. april kl. 11.oo Påskesalmegudstjeneste Sverre Bang  

Søndag   8. mai kl. 11.oo  Eilert? 

Søndag 22. mai kl. 11.oo  Mari Løvaas 

Søndag 29. mai kl. 11.oo  Anders Hove 

Søndag 19. juni kl. 11.oo  Sverre Bang 
 
 

 

 
 

Sak 34/21 Offer på SEM 2022 

Menighetens revisjonsfirma KPMG krever at det framgår vedtak om hvordan menigheten 

benytter sine midler; også offerinntekter. Det må derfor kunne vises til vedtak om 

offertildelinger. SEM-komitéen vedtar offerformål. Soknepresten beslutter hvilke søndager  

de ulike offerformål skal settes på. 

Vedtak:        Gudstjenesteliste for høsten 2021 følges som oppsatt. 

                      Eilert og Randi tar ansvar for gode praktiske løsninger for allehelgensguds- 

                      tjenesten – i samarbeid med Sverre. 

Vedtak:        Gudstjenesteliste for våren 2022 vedtas. 

                      Endelig oppsett med forrettende prest og annet vil bli utfylt etter hvert. 
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SEM-komiteens prioriterte offerformål for 2022 er: 

Romania-prosjektet/ Agathos Venner (x 2) vår og høst 

Vennskapsmenigheten Beit Sahour. 

Kirkens arbeid ved Solfjellshøgda Helsehus 

KABB – Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte 

Normisjons-prosjekt (spesifiseres senere)* 

Stefanusalliansen 

Fransiskushjelpen 

Kirkens Bymisjon 

Kirkens Nødhjelp 

Bibelselskapet 

Kirkelig Ressurssenter mot vold og seksuelle overgrep 

De øvrige gudstjenestene forutsetter vi at offeret går til eget menighetsarbeid på SEM-huset. 

*(Forutsetter et prosjekt som reflekterer Santalmisjonens tidligere arbeid, da vi er 

tilbakeholdne med generell støtte til organisasjonen, som etablerer egne gudstjenestesteder.) 
 

 

 

 

Sak 35/21 Organisering av frivillighet ved gudstjenester og ellers i SEM-arbeidet 

Tekstlesere, nattverdutdelere, gudstjenesteverter: 

Vi har få igjen å spørre. Vi må utfordre ved kunngjøringene neste gudstjenester(r). 

Inger Marie og Atle følger opp med registrering på oversiktsskjema. 

Kirkekaffeteam: Hanna Lise Relling har sagt seg villig til å overta administrasjonen etter 

Torunn Leiknes. Hanna Lise vil trenge en nøkkel for å utrette eventuelle innkjøp.  

Atle/Inger Marie følger opp, event får kopiert et nytt sett som dekker de rommene/dørene hun 

må ha tilgang til. 

Vi takker Torunn for særdeles «lang og tro tjeneste» som kirkekaffekoordinator for  

«Byens beste» Kirkekaffe! 
 

Vedtak:        Det må verves flere til å hjelpe til! 

 

 

Sak 36/21 Post-korona oppstart 

  Aktiviteter på SEM-huset:  

Tekstgjennomgang: Terje Fonk har så langt påtatt seg å «betjene» denne gruppen.  

Tilbudet bør kanskje evalueres før det videreføres. 

Ettermiddagstreff: Tilbudet har opphørt. Men det bør drøftes om det kan «gjenoppstå». 

Babysang: Ingen aktivitet siden før «korona». Avklare med Trosopplærer om fortsettelsen. 

Søndagsskolen: Ligger p.t. i dvale.  
 

Vedtak:        Vi ber Kristin Øygard og Torunn Leiknes om å ta en direkte prat for å avklare 

                      om det fortsatt kan være mulig å drifte Babysang en av formiddagene i uka. 

                      Vi setter Ettermiddagstreff opp på planen for neste møte. 

 
 

 

Sak 37/21 Eventuelt 

  Ingen saker meldt.  

 

Neste møte: Vedr. forslag om 2. desember: Vi må finne en ny dato. 

   

Ref. Randi Dyrerud, 24.10. 2021 

Vedtak:        Offerliste for gudstjenesten på SEM-huset 2022 vedtas.  

                      Sverre Bang fordeler dem på de oppsatte gudstjenestene. 
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PROTOKOLL  FRA  MØTE  I  EIERSTYRET   FOR BEKKELAGET KIRKES 

BARNEHAGE  ONSDAG  2021. 09.22 

 

 Tilstede :           Hanne Kjersti Eika Klempe 

Heidi A. Moreno 

 Liv Kolstad 

 Kari Hirth 

Heidi K. Skram 

 

 

SAK          16/21 : Signering av protokoll 

            Det ble signert protokoll fra 1/6-2021. 

 

 

SAK          17/21 : Forslag til endring av private barnehager til eget rettssubjekt. 

Det ble sendt ut en høringsuttalelse som har frist1. oktober med 

forslag om endring i barnehageloven om at alle private barnehager 

skal være eget rettssubjekt. 

Styret snakket om tema. Det var ulike tolkninger på om vår 

barnehage kom inn under dette eller ikke. John Gjertsen har hatt 

kontakt med KA og sendte en uttalelse til møtet. Styrer tar kontakt 

med PBL for å høre hva de mener. Det var også et tema om det er 

aktuelt i denne sammenheng å ha et nærmer samarbeid med 

kirkebarnehagene på Ljan og Nordstrand. 

    

Vedtak :    Styret mener det bør være et møte med Ljan og Nordstrand der 

daglig leder i menigheten, MR-formann, styrer og styreleder i 

barnehagene er representert hvor det snakkes om og tas en 

avgjørelse på om vi skal slå oss sammen eller ikke. 

 Vi mener dette må avklares før vi kan gå videre med driftsform 

hvis vi må være eget rettssubjekt.  

   

 

 SAK          18/21 : Regnskap pr. 30/6-21 

  Regnskapet ble sendt til styret. 

    
 Vedtak :   Regnskapet ble tatt til orientering. 

 

 

 SAK  19/21 : Revidert budsjett for 2021 

     Styret gått i gjennom revidert budsjett. 

 

 

Vedtak :    Revidert budsjett ble tatt til etterretning. 
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SAK  20/21 : Infosaker : 

 

- Forslag om endring for utregning av tilskudd til private 

barnehager. 

Det er også på høring om endring av utregning av tilskudd til 

private barnehager. PBL er aktive for å svare på denne 

høringen, og også lokallaget som vi er med i. 

 

 

Vedtak :      Styret tar informasjonen til orientering. 

 

 

- Informasjon om ansatte 

Det har de siste par ukene vært noen sykemeldte på 

småbarnsavdelingene av ulike grunner.  I tillegg er det 

permisjoner og langtidssykemeldte. Styrer har derfor vikariert  

mye, og man håper på at det endrer seg fra neste uke. 

 

 

Vedtak :      Styret tar informasjonen til orientering. 

 

 

- Status tilrettelegging i barnehagen i forbindelse med 

korona 
Vi har nå grønt nivå i barnehagen og alt fungerer som det 

pleier. Foreldre og barn skal fortsatt vaske hender når de 

kommer om morgen og levere/hente ved døra til avdelingene. 

Vi har begynt med matservering igjen. 

 

 

Vedtak :      Styret tar informasjonen til orientering 

 

 

- Graving i Sandstuveien 
Styrer ga info om graving fra januar. 

 

 

Vedtak  :      Styret tar saken til orientering. 
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- Påfyll av sand i sandkasser 

Styrer ga info om at vi trenger påfyll av sand, og at det i den 

forbindelse blir en foreldredugnad for å få dette på plass. 

 

 

Vedtak :     Styret tar informasjonen til orientering. 

 

 

SAK  21/21 : Eventuelt 

     Ingen saker 

 

Neste styremøte blir mandag 22. november kl. 18.00 i barnehagen. 

 

                           

   Signering av protokoll fra  22/9-2021 

 

 

 

    Hanne Kjersti E. Klempe                               Heidi A. Moreno 

 

 

 

    Liv Kolstad                    Kari Hirth 

 

 

  

   Heidi K. Skram                                      

 

 

 

     

Referent :     Heidi K. Skram               
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Fra: Tove Rasch <tove.rasch@nedrebekkelaget.no> 
Sendt: onsdag 17. november 2021 10:40 
Til: Siri Hjerpset; Hanne Sanna Paulsen; T.A Hemstad; 

Gunn.von.trepka@vikenfiber.no; t.s.dokka@teologi.uio.no; John A. 
Gjertsen; Baust Roar; Eli Djupvik; Sissel Mosvoll; Kåre Skråmestø 

Emne: Referat fra 16 november 2021 
 
Her er referatet fra møte i Kirkekomiteen 16 november 2021 kl.18 på menighetshuset i Villa 
Kirkebakken. Prest Kåre møtte ikke. 
 
88/21: Kulturkomiteen var invitert, men kunne i siste liten ikke komme.  
Vi utsetter møtet med dem til over nyttår. Vi fikk imidlertid vite at Kulturkomiteen har planlagt ny 
temakveld i kirken i februar 2022 med å innkalle alle organisasjonene som eksisterer i menigheten. 
Ideen er god og vi slutter oss til den. 
 
Sissel har sendt oss regnskap fra konserten med Solveig. Vi tar det opp på møtet over nyttår. 
 
89/21: Kultur- og Festkomiteen heter nå bare Kulturkomiteen. Enstemmig avgjørelse. 
 
90/21: Vi har samlet frivillige, kirkeverter, tekstlesere og øvrige frivillige på liste, men ikke fordelt det 
på gudstjenestene neste semester. Dog er det klart at Siri og Tove er kirkeverter på 9 januar 
2022 ved innsettelsen av Anders Hove. Tom tekstleser. Før gudstjenesten 
23 januar 2022 vil vi ha vårt første møte i Kirkekomiteen og sette opp resterende verter og 
tekstlesere ut semesteret. 
 
91/21: Allehelgensdag ble akkurat som vi hadde tenkt oss. Mange i kirken også til kirkekaffe. 
 
92/21: Vi synes formiddagstreffet gikk bra. Vi ønsker imidlertid ikke en lang innledning av presten. Vi 
har ikke hatt denne type innledning på de tidligere møtene, og har følt oss komfortabel med det. Det 
betyr selvsagt ikke at vi ikke vil ha presten vår til stede, Kåre er en utrolig hyggelig mann. Vi har fått 
god tilbakemelding på at korte foredrag er interessante, og vi er igang med å finne foredragsholdere. 
 
93/21: Kulturkomiteens vipps skal tas bort. Enstemmig i komiteen.  
Kirkekomiteen sørger for bevilgninger til Kulturkomiteen. 
 
94/21 Orienteringer: 
 
a) Vi hadde planlagt møte i komiteen 7 desember. Møtet må flyttes fordi det den dagen er møte i 
MR. Møtet er flyttet til onsdag 1 desember 2021 kl.18. Det blir semesteravslutning for komiteen den 
dagen. Tove ordner mat m.m. 
 
b) Dugnaden ute på torsdag 14 oktober med "virvelvinden" John var en utrolig opplevelse. John, Siri 
og Tove møttes også fredag morgen. Da vi var ferdige med å fylle containeren, var Siri og Tove 
ganske slitne.  
Planla ny dugnad ute til våren fordi vi ikke ble ferdige. 
 
c) Nytt formiddagstreff 30 november 2021. 
 
95/21 Eventuelt: 
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a)  Julekortskriving er satt til mandag 6 desember 2021. Siri tar kontakt med Eli for å få liste over de 
på over 80. Hanne kjøper inn konfekt som hun finner er bra. Ikke den samme som ifjor.  Tove trykker 
opp nye blå julekort på Litografia. 
 
b) Koret synger mandag 13 desember i menighetshuset kl.19. Det er ønsket at Kirkekomiteen er til 
stede. 
 
c) Liste over offer sendt Sverre. 
 
d) Tom slutter beklageligvis i Kirkekomiteen. Det har vært flott å ha ham med. Han sitter bl.a. i styret 
for Villa Lilleborg. Hanne overtar denne jobben etter Tom. Hanne passer godt i denne jobben, så 
dette blir bra. 
 
Neste møte er onsdag 1. desember 2021. (Merk dagen). 
 
Tove 
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Fra: Tove Rasch <tove.rasch@nedrebekkelaget.no> 
Sendt: torsdag 2. desember 2021 12:11 
Til: Siri Hjerpset; Hanne Sanna Paulsen; T.A Hemstad; 

Gunn.von.trepka@vikenfiber.no; t.s.dokka@teologi.uio.no; John A. 
Gjertsen; Baust Roar; Eli Djupvik; Sissel Mosvoll; Kåre Skråmestø 

Emne: Referat 
 
Her er referat fra møte i Kirkekomiteen 1 desember 2021 i Menighetshuset på Villa Kirkebakken. Alle 
møtte. 
 
96/21:  Vi har bestemt å ha gudstjenesten ute kl.15 på juleaften på grunn av dagens 
pandemisituasjon. Vi regner med Simen som organist Han var satt opp på de to første 
gudstjenestene. Kåre tar kontakt med ham for å be ham skaffe trompetist.  De som kan møter kl.14. 
Vi lager gløgg og serverer pepperkaker. Kåre fortalte at Mari og Kristin tar skolegudstjenestene. I 
Ormøy er skolegudstjenesten 17 desember. 
 
97/21: Første søndag i advent gikk greit, men bare 5 til kirkekaffe etterpå. 
 
98/21: Siri, Hanne, Tom og Tove møter på juleaften, og Kåre selvfølgelig. Ellers se 96/21. Treet settes 
opp 14 desember kl.15. 
 
99/21: Jentene baker til Anders innsettelse. Mulig Ellen kommer for å lage vafler. Vi er selvsagt i 
menighetshuset. Vi har ikke møtt den nye presten eller prosten, så vi håper at Sverre vil være med på 
innsettelsen. 
 
100/21: Møtedatoer neste semester:  Alle møter er tirsdager kl.18: 11 januar, 15 februar, 22 mars, 10 
mai,  7 juni og  23 august. 
 
101/21: Orienteringer: a) Avslutningen i Kirkekomiteen var som vanlig hyggelig. 
 
b) Julekortskriving mandag 6 desember. Siri, Hanne, Roar og Tove møter. 
 
c) Hanne avgjør sjokoladeinnkjøp til utdeling. 
 
d) Tredje søndag i advent, 12 desember, er det 2 dåp, utdeling av fire-års bok, og vikarprest. Han må 
få beskjed om å korte ned på prekenen. Det ene dåpsbarnet er 1 1/2 år, og det blir vanskelig for 
foreldre å holde barnet i ro i for lang tid. Vi vil være i menighetshuset med kirkekaffen. 
 
e) Kirkekomiteen er invitert til konsert og avslutning med Bølgebrus. Vi gleder oss. Vi har med gave til 
koret. 
 
f) Politiorkesteret har fortsatt tenkt å ha konsert i Ormøy 8 desember kl.19.00. Inngangspenger 
kr.200. 
 
g) Vi diskuterte utleie av menighetshus og kirke. Tove vil skrive en orientering til John trolig over 
nyttår. Kirkekomiteen var helt enig i at vi står ansvarlig bl.a for nedre Bekkelagets skolekorps, slik at 
de ikke skal betale for å være i menighetshuset eller kirken. Det er mulig det også vil være andre som 
Kirkekomiteen vil ta ansvaret for. Det kommer vi eventuelt tilbake til. 
 
h) Knut von Trepkas foredrag om Colin Archer ble meget vellykket på formiddagstreffet. Tove leverte 
i ettertid Knut en flaske vin som takk.  
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Vi har flere foredragsholdere i ermet: Roald Øyen, Reidar Brevig og Mette Damslett. Vi prøver å 
samle til treff første tirsdag i måneden, men begynner ikke før 1 februar. Alle synes det er greit å 
smøre maten selv. Tove har handlet inn brød og pålegg. Vanskelig å gjøre det på noen annen måte i 
og med at man ikke vet hvor mange som kommer. 
 
Neste møte er tirsdag 11 januar 2022. 
 
Tove 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 
Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTET 12.10.21. KL. 14.00.  PÅ SIMENSBRÅTEN-

EKEBERG SENIORSENTER. 

Til stede: Tove Heggen Larsen, Gunn Olsen, Merethe Røskeland, Ellen Scott Garmann, Terje 

Fonk og Torunn Leiknes. 

 

Innkalling og saksliste godkjent med sak. Munnbind/ fullvaksinert..  

 

Sak 30/21 Protokoll fra styremøtet 17.08.21 godkjent. 

 

Sak 31/21 Daglig leders orientering.  

Vi er glade for at vi nå kan åpne med etter regler før Covid- 19. Vi har fått en del erfaring og 

noen gode rutiner som vi ønsker å holde fast på.  

Innkomne skriv: Vi har fått brev mail fra bydel Nordstrand hvor vi har tilbud om å søke 

midler til digital konpetanseheving blant eldre. I den forbindelse har vi planlagt et møte med 

Ragnhild Ouren, Ellen Scott Garmann, Arun Aurangabadkar og Torunn til å jobbe med 

søknad om hva vi ønsker å tilby våre brukere. Jeg har også spurt en del av brukerne om hav 

de kunne tenke seg å lære. Det nevnes: digipost, alt inn, Helse-Norge, Ruter billett på mobil. 

Bankid-mobil, fastlege, betale regninger, google.no. nettbrett, m.m. Søknadsfristen er 

31.10.21.  

Eldres venner er en forening som har vært knyttet til Bekkelaget sykehjem. De nedlegger nå 

foreningen og i den forbindelse gir de oss kr. 30.000 i gave. Pengene skal ikke brukes til lønn, 

men til glede for brukerne. 

Tove og jeg var med på menighetsrådsmøte som de hadde her på huset 8.september. Vi 

fortalte om driften, hvordan vi hadde jobbet under Covid -19 og litt om behovet for leiligheter 

i vårt nærområde.  

9.og 10. november har helseetaten invitert daglige ledere til seminar Thon hotell Sandvika.  

Pr. 1.oktober har vi fått kr. 97000 fra brukerne via giroene i programmet. Vi vil få laget et 

takkekort slik at vi kan få sendt en takk til den enkelte. Det er fantastisk. 

Wilmine har i et par uker vært 30 % sykemeldt. Fra mandag 11.oktober er hun sykemeldt  

50 %  i 14.dager.   

Vi har bestilt kjøleskap og fryseskap som skal stå på kjøkken. Vi har 2 kjøleskap der i dag 

som ingen av dem fungerer. Det vil bli forholdsvis dyrt å reparere.   

 

Vi er også i gang med innkjøp av bord. Eiendomsavdelingen har gitt grønt lys til kjøp av bord. 

Komiteen som jobber med blant annet dette skal samles torsdag14.okt. kl. 14.00.  

 

 

Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 
Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169  

 

Sak 32/21 Åpen dag 20. oktober.  

Vi har satt i gang med utdeling av brev til alle mellom 65 – 75 år som hører til vårt område. 

Programmet på onsdag går normalt med bowls, balanse- og styrketrening og zumba.  

Kl. 12.00 - 13.00 har vi arrangement hvor Ekebergkoret synger, Marianne spiller et stykke på 

piano og vi tar en allsang. Videre skal Torunn lede oss gjennom en powerpoint hvor vi får 

flere til å fortelle om aktivitetene her på seniorsenteret.  

Alle som kommer innom får en 1/2 vaffel og kaffe.  

 

Sak 33/21 Regnskapsrapport pr. 31.08.21.  

Alle har fått regnskapsrapport på mail. Vi har hatt mye lavere inntjening enn budsjettert. 

Utgiftene har også vært mindre enn budsjettert på grunn av liten aktivitet i første halvår av 

2021 grunnet covid-19. Men vi merker en jevn økning i kafeteriaen. De som kjøper mat er 

svært godt fornøyde. De som får middag hjem kan ikke få velrost maten nok.  

 Bilen er nå inne i det samlede tilskuddet vi får fra kommunen. Dette skal Torunn formidle til 

regnskapsfører. 

 

Sak 34/21 Gratis servering når en er frivillig. 

Merethe har utarbeidet en orientering som forteller om retningslinjer for frivillige og 

bespisning. Enighet om dette både i brukerrådet og styret.  Vi ønsker å ha en felles forståelse 

av hva de som utfører frivillig oppgaver på senteret skal tilbys av matservering. 

 

Sak 35/21 Status frivillige hjelpere. 

Vi sliter med å få nok frivillige til kafeteriaen. Flere er borte på grunn av sykdom. Vi har 

Jørgen som er elev og jobber her mandag, tirsdag og onsdag. Onsdag er han mest ute i 

miljøet. Vi har noen yngre vi vil spørre om kunne hjelpe litt til. Noen av de som er frivillige 

stiller også ekstra opp.  

  

 

Sak 36/21 Informasjon fra Brukerrådet, status fra brukernes representant. 

Gunn, leder for brukerrådet orienterte om at de var enig i forslaget som Merethe la fram for 

dem. Vi har også snakket om muligheten for at noen i brukerrådet kunne ta på seg en gang i 

blant å ha ansvar for turer. Det er noen som allerede går turer og vi hører om muligheten for å 

bli med dem. Gunn hører seg fram. 

 

 

 

 



94/21 Referater og protokoller fremlagt for MR 7. des. 2021 - 21/00127-8 Referater og protokoller fremlagt for MR 7. des. 2021 : PROTOK. FRA STYREMØTET. 12.10.21.doc

3 

 

S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 
Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169  

 

, 

Sak 37/21 Blomsterhage. Gave fra eldres venner kan den brukes til det? 

Enighet i styret at vi setter beløpet inn på en egen avdelingsregnskap slik vi gjør for bilen. Vi 

har da kontroll på hvor mye vi bruker til hagen.  

 

 

 

Sak 37/21 Eventuelt, herunder avtale neste styremøte. 

Munnbind / fullvaksinering. 

Enighet om at vi anbefaler munnbind til de som ikke er fullvaksinert. Vi setter opp plakat med 

inngangen.  

Neste styremøte tirsdag 12.12 kl. 14.00 

Oslo.24.011. 21 

 

Tove Heggen Larsen     Torunn Leiknes  

Styreleder      daglig leder 

 

 

Kopi John Gjertsen, daglig leder i Bekkelaget og Ormøy menighet 
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